
 

 

 
 

Suvestinė redakcija nuo 2016-04-01 iki 2016-07-14 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2014-04-11, i. k. 2014-04349 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO 

 

2014 m. balandžio 11 d. Nr. D1-357  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 998 „Dėl 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos 

fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 5, 6 punktais ir 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 5.3.2 konkretaus uždavinio „Didinti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

prieinamumą ir sistemos efektyvumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. D1-237 „Dėl 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 5.3.2 konkretaus uždavinio „Didinti 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumą ir sistemos efektyvumą“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 12 punktu, 

t v i r t i n u 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti 

valstybės projektų sąrašą Nr. 1 (pridedama). 

 

 

 

Aplinkos ministras          Valentinas Mazuronis 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
SR_ATT_iRcLxEiJmv.xlsx 

Priedo pakeitimai: 

Nr. D1-217, 2016-03-24, paskelbta TAR 2016-03-31, i. k. 2016-06723 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-408, 2014-05-07, paskelbta TAR 2014-05-08, i. k. 2014-05238 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. balandžio 11 d. įsakymo Nr. D1-357 „Dėl 2014–2020 metų iš 

Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2caeb780f74511e58a059f41f96fc264
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e6451f00d5ea11e3bb00c40fca124f97


 

 

 
 

2. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-217, 2016-03-24, paskelbta TAR 2016-03-31, i. k. 2016-06723 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. balandžio 11 d. įsakymo Nr. D1-357 „Dėl 2014–2020 metų iš 

Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2caeb780f74511e58a059f41f96fc264

